
T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü 1. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

Fundamentals Of Nursing

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hemşirelik Derslik 8

Fundamentals Of Nursing (Uygulama)

Öğr. Gör. Sibel YÜKSEL

Hastane Uygulama

Türk Dili-II

Öğr. Gör. Lale YEŞİLOVA

Uzaktan Öğretim Itslearning

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II

Dr. Öğr. Ü. Suzan BOZKURT

Uzaktan Öğretim Itslearning

 

09:30-10:20  

10:30-11:20 Physiology-II

Dr. Öğr. Ü. Ani KIÇİK
Hemşirelik Derslik 7

Academic English-II

Öğr. Gör. Gönül GÜNER

Hemşirelik Derslik 6

 

11:30-12:20  

12:30-13:20        

13:30-14:20

Fundamentals Of Nursing (Laboratuvar) (Uygulama)

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hemşirelik Beceri Lab.

Microbiology-Parasitology

Prof. Dr. Nezahat GÜRLER

Hemşirelik Derslik 8

A Grubu

Anatomy-II

Dr. Öğr. Ü. Necati Baturalp GÜNER

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

 

14:30-15:20  

15:30-16:20 Microbiology-Parasitology

Prof. Dr. Nezahat GÜRLER

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

Anatomy-II

Dr. Öğr. Ü. Necati Baturalp GÜNER

Hemşirelik Derslik 7

B Grubu

 

16:30-17:20  

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:12:33





T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik Bölümü 1. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II

Dr. Öğr. Ü. Suzan BOZKURT

Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu

Hemşirelik Esasları (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

A - B Grubu

Hemşirelik Esasları

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

Hemşirelik Esasları (Laboratuvar) (Uygulama)

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Beceri Lab.

A - B Grubu
Hemşirelik Esasları (Laboratuvar) (Uygulama)

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Beceri Lab.

A - B Grubu

09:30-10:20

10:30-11:20 Türk Dili-II

Öğr. Gör. Lale YEŞİLOVA

Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu

Hemşirelik Esasları

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Derslik 5

B Grubu

Hemşirelik Esasları (Laboratuvar) (Uygulama)

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Beceri Lab.

A - B Grubu11:30-12:20

12:30-13:20        

13:30-14:20 Fizyoloji-II

Dr. Öğr. Ü. Şenay YILDIRIM KAHRIMAN

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

Mikrobiyoloji ve Parazitoloji

Prof. Dr. Nezahat GÜRLER

Hemşirelik Derslik 8

A Grubu

Anatomi-II

Dr. Öğr. Ü. Necati Baturalp GÜNER

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

Hemşirelik Esasları (Uygulama)

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Beceri Lab.

A - B Grubu

14:30-15:20

15:30-16:20

Fizyoloji-II

Dr. Öğr. Ü. Şenay YILDIRIM KAHRIMAN

Hemşirelik Derslik 5

B Grubu

İngilizce-II

Öğr. Gör. Gönül GÜNER

Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu

Hemşirelik Esasları (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

A - B Grubu

Mikrobiyoloji ve Parazitoloji

Prof. Dr. Nezahat GÜRLER

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

Anatomi-II

Dr. Öğr. Ü. Necati Baturalp GÜNER

Hemşirelik Derslik 7

B Grubu

16:30-17:20

İngilizce-II

Öğr. Gör. Gönül GÜNER

Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:05:23







T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü 2. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20  

Surgical Nursing

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hemşirelik Derslik 7

Elective Course (Kültürlerarası Hemşirelik)

Öğr. Gör. Dr. Nurdan GÜRKAN

Hemşirelik Beceri Lab.

First Aid

Öğr. Gör. Dr. Nurdan GÜRKAN

Hemşirelik Derslik 6

Surgical Nursing (Uygulama)

Öğr. Gör. Ayşenur YEREBAKAN ŞEN

Hastane Uygulama

09:30-10:20  

10:30-11:20 Infectious Diseases Nursing

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Hemşirelik Derslik 7

Patient Education

Prof. Dr. Aygül AKYÜZ

Esentepe 201

Sociology

Prof. Dr. Suat GEZGİN
Hemşirelik Derslik 8

A Grubu11:30-12:20

12:30-13:20        

13:30-14:20     Elective Course (Sexual Health)

Prof. Dr. Ayşe KILIÇ UÇAR

Hemşirelik Derslik 2

Sociology

Prof. Dr. Suat GEZGİN
Hemşirelik Derslik 8

B Grubu14:30-15:20    

15:30-16:20        

16:30-17:20          

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:13:05





T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik Bölümü 2. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

A Grubu

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği

Prof. Dr. Ayfer ÖZBAŞ
Hemşirelik Derslik 6

A Grubu

Hasta Eğitimi

Dr. Öğr. Ü. Tülay KAVLAK

Hemşirelik Derslik 8

A Grubu

İç Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

B Grubu

Girişimcilik

Prof. Dr. Erhan AKYAZI

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

İç Hastalıkları Hemşireliği

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

09:30-10:20

10:30-11:20

Enfeksiyon Hastalıkları Hemşireliği

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Hemşirelik Derslik 8

A Grubu

İç Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

B Grubu

Sosyoloji

Prof. Dr. Suat GEZGİN
Hemşirelik Derslik 8

A Grubu

Girişimcilik

Prof. Dr. Erhan AKYAZI

Hemşirelik Derslik 5

B Grubu

11:30-12:20

12:30-13:20  

İç Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Filiz KORKMAZ

Hastane Uygulama

B Grubu

   

13:30-14:20 Enfeksiyon Hastalıkları Hemşireliği

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

Sosyoloji

Prof. Dr. Suat GEZGİN
Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

İlk Yardım

Öğr. Gör. Dr. Nurdan GÜRKAN

Hemşirelik Derslik 8

A Grubu14:30-15:20

15:30-16:20 Hasta Eğitimi

Dr. Öğr. Ü. Tülay KAVLAK

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

İlk Yardım

Öğr. Gör. Dr. Nurdan GÜRKAN

Hemşirelik Derslik 8

B Grubu

Cinsel Sağlık

Dr. Öğr. Ü. Tülay KAVLAK

Esentepe Cem'i Demiroğlu Konferans Salonu

A - B Grubu16:30-17:20    

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:10:43





 



T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü 3. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

Child Health And Diseases Nursing

Prof. Dr. Ayşe KILIÇ UÇAR

Hemşirelik Beceri Lab.

Elective Course (Kariyer Planlama)

Prof. Dr. Cavide UYARGİL
Uzaktan Öğretim Itslearning

 

Child Health And Diseases Nursing (Uygulama)

Öğr. Gör. Ayşenur YEREBAKAN ŞEN

Hastane Uygulama

Public Health Nursing (Uygulama)

Öğr. Gör. Sibel YÜKSEL

Hastane Uygulama

09:30-10:20

Bağımlılıkla Mücadele

Dr. Öğr. Ü. Ferda Şule KAYA

Uzaktan Öğretim Itslearning

 

10:30-11:20 Public Health Nursing

Prof. Dr. Ayla BAYIK TEMEL

Hemşirelik Bilgisayar Lab.

Public Health Nursing

Prof. Dr. Ayla BAYIK TEMEL

Hemşirelik Bilgisayar Lab.11:30-12:20

12:30-13:20      

13:30-14:20     Stres ve Kriz Yönetimi

Dr. Öğr. Ü. Muhammed MEHTAR

Hemşirelik Beceri Lab.14:30-15:20    

15:30-16:20     Biostatistics

Doç. Dr. Hayriye VEHİD
Esentepe 20116:30-17:20        

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:13:34





T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik Bölümü 3. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Zülal SOYLU

Hastane Uygulama

B Grubu

 

Kariyer Planlama

Prof. Dr. Cavide UYARGİL
Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Zülal SOYLU

Hastane Uygulama

A Grubu

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

Prof. Dr. Ayşe KILIÇ UÇAR

Hemşirelik Derslik 7

B Grubu

Halk Sağlığı Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Sibel YÜKSEL

Hastane Uygulama

A - B Grubu

09:30-10:20  

Bağımlılıkla Mücadele

Dr. Öğr. Ü. Ferda Şule KAYA

Uzaktan Öğretim Itslearning

A - B Grubu

10:30-11:20 Halk Sağlığı Hemşireliği

Prof. Dr. Ayla BAYIK TEMEL

Hemşirelik Bilgisayar Lab.

A - B Grubu

Halk Sağlığı Hemşireliği

Prof. Dr. Ayla BAYIK TEMEL

Hemşirelik Bilgisayar Lab.

A - B Grubu11:30-12:20

12:30-13:20      

13:30-14:20

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Hemşirelik Derslik 5

A Grubu

Stres ve Kriz Yönetimi

Prof. Dr. Nesrin AŞTI

Hemşirelik Derslik 7

A Grubu

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Zülal SOYLU

Hastane Uygulama

A Grubu

Stres ve Kriz Yönetimi

Prof. Dr. Nesrin AŞTI

Hemşirelik Derslik 7

B Grubu

14:30-15:20

15:30-16:20
Bioistatistik

Doç. Dr. Hayriye VEHİD
Esentepe 201

A - B Grubu

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Uygulama)

Öğr. Gör. Zülal SOYLU

Hastane Uygulama

A Grubu

16:30-17:20    

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:11:10









T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü 4. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20    

Internship (Uygulama)

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hastane Uygulama

Internship (Uygulama)

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hastane Uygulama

Internship (Uygulama)

Doç. Dr. Nurten ÖZEN

Dr. Öğr. Ü. Serpil TOPÇU

Hastane Uygulama

09:30-10:20    

10:30-11:20    

11:30-12:20    

12:30-13:20    

13:30-14:20    

14:30-15:20    

15:30-16:20    

16:30-17:20          

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:13:58





T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Hemşirelik Bölümü 4. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20    

Bitirme Stajı (Uygulama)

Prof. Dr. Ayfer ÖZBAŞ
Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Prof. Dr. Zehra DURNA

Hastane Uygulama

A - B Grubu

Bitirme Stajı (Uygulama)

Prof. Dr. Ayfer ÖZBAŞ
Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Prof. Dr. Zehra DURNA

Hastane Uygulama

A - B Grubu

Bitirme Stajı (Uygulama)

Prof. Dr. Ayfer ÖZBAŞ
Dr. Öğr. Ü. Nurdan YILDIRIM

Prof. Dr. Zehra DURNA

Hastane Uygulama

A - B Grubu

09:30-10:20    

10:30-11:20    

11:30-12:20    

12:30-13:20    

13:30-14:20    

14:30-15:20    

15:30-16:20    

16:30-17:20          

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 09.02.2024 16:12:03


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